“ Interno 210818
Oficing Licitaciones y Cosios

7  CON ESTA FECHA SE HA DICTADO
ﬁ'l 4 LALT LA SIGUIENTE

A7 L. 20 | , _ 7
>\}ﬂ'i RESOLUCION N° 4 . -
| bonmasopo [ TR0 L3 __TEMUCO. 44 1y 7q1g

VISTOS:

a)  La Resolucion N 17 de fecha 04/05/2016 con Toma de razén con fecha 12/05/2016
por Coniraloria Regional de la Araucania, que aprueba las Bases Administrativas
Especiales, Especificaciones Tecnicas de Obras de Pavimentacion y Aguas Lluvias,
ltemizados, Formularios y Planos de la Licitacién Publica para la gjecucion de las
obras de los proyectos seleccionados en el 25° Uamado del Programa de
‘ Pavimentacién Participativa “EJECUCION DE OBRAS DEL 25° LLAMADO PROGRAMA
DE PAVIMENTACION PARTICIPATIVA COMUNAS DE FREIRE, GORBEA, LONCOCHE,
VILLARRICA, PUCON Y MELIPEUCOQ, DE LA REGION DE LA ARAUCANIA™;

bj La Ficha IDI “CONSTRUCCION 25° LLAMADO PAVIMENTOS PARTICIPATIVOS DE LA
ARAUCANIA" Codigo B.LP N° 30392974-0 que considera la programacién financiera
para el 25° Llamado del Programa de Pavimentacion Participaliva para los anos
2016 al 2017;

c) El Decreto N° 162 de fecha 11/02/2016, con foma de razon 01/03/2016, gue
identifica la inicialiva de inversion “"CONSTRUCCION 25° LLAMADO PAVIMENTOS
PARTICIPATIVOS DE LA ARAUCANIA", con cargo al codigo B.LP N° 30392974-0; para el
afo 2016 en Obras Civiles 004 M$ 1.374.352, Gastos Administrativos 001 MS 4.781 vy
Consultorias 002 M$ 55.459. Ademads con financiamiento contemplado para el ano
2017 de M$ 3.347.380;

d}l La Resolucion Exenta N° 1847 de fecha 29/03/2016 que aprueba los Decretos y

Convenios Ad-Referéndum correspondientes al 25° LLAMADO del Programa de

Pavimentacién Parficipativa, Region de la Araucania aino 2015 celebrados entre el

. SERVIU Regidn de la Araucania y las Municipalidades de FREIRE, GORBEA,
LONCOCHE, VILLARRICA, PUCON Y MELIPEUCO, de la Region de la Araucania;

e) La Licitacién Publica ID N° 712307-8-LR18, “EJECUCION DE OBRAS DEL 25° LLAMADO
PROGRAMA DE PAVIMENTACION PARTICIPATIVA COMUNAS DE FREIRE, GORBEA,
LONCOCHE, VILLARRICA, PUCON Y MELIPEUCO, DE LA REGION DE LA ARAUCANIA",
del Sistema de Compras Publicas www.mercadopublico.cl;

f) La publicacion del aviso en el Diario Austral de fecha 15/05/2016, con fecha de
cierre y apertura de la propuesta el 14/06/2016;

gl La Aclaracion Nel1 de fecha 10/06/2016; que responde a consultas realizadas por los
oferentes en el proceso licitatorio el cual formara parte de los antecedentes de la
propuesta;

h) La Adicién N°1 de fecha 10/06/2016 gue entrega informacion complementaria o
modificatoria de los antecedentes originales de la propuesia;

i) La Resoluciéon Exenta N° 3427 de fecha 07/06/2016, que degigna y nompra o i
comision evaluadora para recibir, abrir y verificar el cumplim dnto de los requisitos
administrativos y técnicos exigidos para la proplasreteag-co




I

La Resolucion Exenta N° 3584 de fecha 15/06/2016. Qque modifica en su resuelvo N°
la Resoluciéon Exenta N° 3427 de fecha 07/06/2016, en relacion a reemplazar al
funcionario Sr. Juan Pablo Navarro F., infegrante de la Comision Técnica de o]
propuesta D N° 712307-6-LR 16, por el 5r. Gerald Gonzdlez R.

El Certificado de Inscripcion Vigente de fecha 01/06/2016 del RENAC, FI Formulario
N° 1 Capacidad Econdmica Disponible y Formulario N° 17 Respaldo Capacidad
Economica de la Empresa Sociedad Constructora y Ensaye de Materiales Ltda:

El D. 5. N° 23672002 del MINVU, que establece las Bases Generales Reglamentarias
de Confrataciéon de Obras Para los Servicios de Vivienda y Urbanizacion, y
especialmente lo dispuesto en el articulo 4 N° 1:

El arficulo 3 letra e), inciso final de Ig Ley 19.886/2003 de Bases sobre Conftratos
Administrativos de Suministro y Prestacién de Servicios, o Ley de Compras, que hace
aplicable a los contratos de obra que celebraren los SERVIU la normativa contenida
en el Copitulo V de la citada ley, como asimismo, el resto de sus disposiciones en
forma supletoria.

El D.S. N° 250/2004, reglamento de la Ley 19.886/2003, articulo 57 letra fl. que
establece la informaciéon minima que deberd ser publicada en el Sistema de
Informacion de Compras y Contrataciones Fublicas por los organismos o procesos
excluidos por la Ley de Compras, gque comesponde a: 1) el llamado o contratacién:
2) las bases y/o términos de referencia; 3) las respuestas a las preguntas efectuadas
por los proveedores, en los plazos establecidos en las bases Y cualguier modificacién
efectuada a las bases: 4) la recepcién v el cuadro de ias ofertas, en el que deberg
constar la individualizaciéon de |os oferentes; 5) la resolucién o acto que resuelva
sobre la adjudicacion y 6] el texto del contrato de suministro y servicio definitivo, si lo
hubiere;

Lo dispuesto en la Resolucion N° 1.600 de 30/10/2008 de Contraloria General de |g
Republica, que Fija Normas sobre Exencién del tramite de Toma de Razdn;

E D.L. N*1.305/1975 que Reestructura el MINVU y crea los SERVIU Regionales:
El Decreto Ley 1.263/1975 Organico de la Administracion Financiera del Estado:
El D.5. N® 355/1976 de V. ¥ U.. Reglamente Orgdnico de los SERVIU;

El Decrefo (TRA) N° 272/32/2015 que nombre en cargo de Alta Direccién Publica a
Don Jorge Saffirio Espinoza en el cargo de Director SERVIU Regién de La Araucania:

La Resolucion Exenta N° 3844 de fecha 29 de junio de 2014, Que encomienda en
cometido funcionario al Director SERVIU Region de la Araucania, Don Jorge Saffiric
Espinoza;

El Decreto Exento N° 305 (V. y U.) de fecha 24 de diciembre de 2015, que deroga el
Decreto Exento N° 72 (v, y U.) de 2014, y fija orden de Subrogancia del Direcior
Titular; en primer lugar por el Jefe del Departamento Técnico Y eén segundo lugar por
el Jefe del Departamento Juridico, todos de la Planta Nacional de Cargos del
MINVU, de dotacién de dicho SERVIU;

La Resolucion Exenta N° 518 de fecha 27 de enero de 2016, Que destina y le asigna
funciones directivas a Don Pablo Campos Banus;

Pagina 2 de 8




CONSIDERANDO:

x] E Acta de Apertura de la Licitacion Pablica ID N° 712307-8-LR16 de fecha 14/06/201 6:
en donde indica y consta que se presentaron los siguientes oferentes:

e BRI _ h:!ia: :J::gdos} __ w:;m
CONSTRUCTORA COSAL 5.A 240 $ 1.281.149.693.-

I_SOCIEDAD CONSTRUCTORA Y ENSAYE DE MATERIALES LTDA. 240 $1.092.980.418.-

| CONSTRUCTORA MARIO MARIANGEL LTDA. ) 240 $ 1.316.899.233.-

| RICHARD ALEXIS FIGUEROA BURGOS 240 | $1407.619.885- |

| CONSTRUCTORA INGENIEROS ASOCIADOS LTDA. FUERA DE BASES

| CAMPOS Y HENRIQUEZ LTDA. FUERA DE BASES 1
T emem | oo | ammon
CONSTRUCTORA COSAL 5.A N°® 122451 de fecha 03/06/2016 91,80 puntos
i‘?[ifDAD CONSTRUCTORA Y ENSAYE DE MATERIALES N* 122247 de fecha 01/06/2016 | 93,97 puntos
CONSTRUCTORA MARIO MARIANGEL LTDA. N® 121668 de fecha 25/05/2016 94,45 puntos
RICHARD ALEXIS FIGUEROA BURGOS N° 122497 de fecha 03/06/2016 | 96,81 puntos
CONSTRUCTORA INGENIEROS ASOCIADOS LTDA, N° 122644 de fecha 07/06/2016 | 92,98 puntos
_EAMPPS Y HENRIQUEZ LTDA. N® 122664 de fecha 07,:’06,-’}3016 93,90 puntos

OBSERVACIONES EN ACTO APERTURA:

En sobre Oferta Econdmica de la Empresa Constructora Ingenieros Asociados Ltda., le
faltan los Andlisis de precios unitarios de las partidas que son: OA.11.6; OA.11.7, OA1T:
OA24.6 y OA. 25.1 en Copia 1y Copia 2 de su oferta econémica. La comisidn estima que
la constructora Ingenieros Asociados Ltda. QUEDA FUERA DE BASES v no se leerd la oferta.
La Empresa Constructora Campos y Henriquez Ltda., QUEDA FUERA DE BASES, por no fener
en su oferta econdmica el Andlisis de Precios Unitarios de |la parfida OA 23.3 Dren o Zanja
de infiltfracion con tubo en la Comuna de Pucdn, en el original, copia 1 y copia 2, por lo
que la comision no leerd la oferta.

La Empresa Constructora Ingenieros Asociados deja constancia que estdn todos los
documentos solicitados en original de su oferta econémica, segin lectura hecha por Ia
comision.

La Empresa Constructora Ingenieros Asociados hace presente que en el proceso de
revision se haga con observancia a la ley 19.880. art 13 y dictdmenes de la contraloria de
la Republica y dictdmenes 62.483 del 2004 y 33195 del 2011.-

y) El Informe de evaluacion de las ofertas recibidas de fecha 21/06/2014 de la Comision
Técnica Evaluadora, visado por el Director del SERVIU Regién de la Araucania, en donde
indica que:

* De acverdo o la revision de las ofertas, la comisién acuerda, que en el ejercicio de las
facultades otorgadas por el art. 31 letra a) del D.S 234 de 2002, dejor fuera de base la oferta
de la empresa Constructora Ingenieros Asociados Limitada o CIAL Ltda en consideracion al
incumplimiento de los requisitos exigidos en las bases de Licitacion y el Art, 31, 2.2 del DS 236
de 2002, en lo que dice relacion con la presentacion integra en un original y dos copias de su
oferta econdmica.

¢ Respecto a solicitud de la Constructora Ingenieros Asociados Ltda, efectivamente |a
revision se hace con apego a lo senalado en el Art. 13 de la Ley 19880, esto es el principio de
no formalizacion, entendiendo que esta comision ademas que los dictdmenes citados no
tienen aplicacion en el case analizado por las razones sefialadas anteriormente. Ademds
sefala el puntaje final obtenido por los oferentes que llegan a esta instancia y propone su
adjudicacion, basada en los criterios de evaluacion establecidos en las Bases de Licitacion:

Pégina 3 de 8




- PRECIC (PA) 85 %
- CALIHCACION RENAC (PB) 15%

Obteniendo los oferentes que llegan a esta instancia, el siguiente puntaje:

CCRIERIO. | ... | CAUFICACION | TOTALPUNTAJE
Evawacion | RECOUA) | “gevac gy | ——
| consmucrora | fonderoclon i SR il 100%
T $ 1.281.149.493 91,80 '
Selenis l Oferta
CONSTRUCTORA | 82,78 puntos 94,54 puntos |
COSALSA = i puntos | g4,54
. i Nota 70,36 puntos 14,18 puntos
_ soéiém[:} o o 1.092.980.418 93,97
CONSTRUCTORA Y era 100,00 puntos | 96,98 puntos o
| ENSAYESDE | — ;
- MATERIALES LTDA. Nota 85,00 puntos 14,55 puntos
o 1.316.899.233 94,45
CONSTRUCTORA Oferta
MARIOMARIANGEL 79,51 puntos 97,50 puntos 8221
ki Nota 67,58 puntos 14,63 puntos
| e i — 1.407.619.885 96,81
 RICHARD ALEXIS erfa - |
FIGUEROA : 71.21 puntos 100 puntos 75,53
- BURGOS. Nota 60,5285 puntos 15,00 puntos
| | N

Concluyendo que la Empresa SOCIEDAD CONSTRUCTORA Y ENSAYE DE MATERIALES LTDA.,
obtiene un puntaje Total en la evaluacion de 99.55 puntos de un mdximo de 100 puntos
siencdo el mds alto de los oferentes que postularon, de acuerdo a la ponderacidn
establecida en las Bases de la Licitacion y de los antecedentes presentados, los cuales se
ajustan a los requermientos técnicos necesarios para la correcta ejecucién de la obra
"EJECUCION DE OBRAS DEL 25° LLAMADO PROGRAMA DE PAVIMENTACION PARTICIPATIVA
COMUNAS DE FREIRE, GORBEA, LONCOCHE, VILLARRICA, PUCON Y MELIPEUCO, DE LA
REGION DE LA ARAUCANIA",

z] Que existe disponibilidad de recursos para la contratacion de ejecucion de las obras,
Dicto la siguiente:

RESOLUCION

1. APRUEBASE E INCORPORASE: La Aclaracién N° 1 y la Adicién N° 1 ambas de fecha
10/06/2016 citadas en vistos letra g) v lefra h) de la presente Resolucién documentos que
formardn parte de los antecedentes para la ejecucién de la Obra “EJECUCION DE OBRAS
DEL 25° LLAMADO PROGRAMA DE PAVIMENTACION PARTICIPATIVA COMUNAS DE FREIRE,
GORBEA, LONCOCHE, VILLARRICA, PUCON Y MELIPEUCO, DE LA REGION DE LA
ARAUCANIA",

2. ACEPTACION DE LA PROPUESTA: Acéptese y contratese la Oferta presentada por Ia
Empresa SOCIEDAD CONSTRUCTORA Y ENSAYE DE MATERIALES LTDA., RUT: 79.947.810-2 para
la ejecucion de la obra “EJECUCION DE OBRAS DEL 25° LLAMADO PROGRAMA DE
PAVIMENTACION PARTICIPATIVA COMUNAS DE FREIRE, GORBEA, LONCOCHE, VILLARRICA,
PUCON Y MELIPEUCO, DE LA REGION DE LA ARAUCANIA", por un valor total de
$ 1.092.980.418.- (mil noventa y dos milones novecientos ochenta mil cuatrocientos
dieciocho pesos), incluido impuesto y sin ningun tipo de regjustabilidad.

Pagino 4 de 8



%

3. MODALDAD DE CONTRATACION: Dejase establecido gue el presente confrato se
regira por los Bases Generales Reglamentarias de confrafacion de obras a Suma Alzada
aprobadas por D.S. N° 236/2002 de V. y U. Bases Administrativas Especiales,
Especificaciones Técnicas de Obras de Pavimentacion y aguas lluvias, ltfemizado tecnico,
Presupuesto Oficial Estimativo, Formularios, Planos, Aclaracion N°T y Adicion N° | ambas de
fecha 10/06/2016, antecedentes que se entregaron para el estudio de la propuesta.

4. PLAIO DE EJECUCION: Las obras deberan guedar totalmente terminadas en un
plazo de 240 dias corridos conforme a lo indicado en las bases de la licitacion y hoja de
oferta del oferente.

5. MULTAS POR ATRASO: Se aplicara por cada dia de atraso en la entrega de las obras,
una multa equivalente al uno por mil sobre el monto del Confrato primitivo y sus
ampliaciones, la que serd cobrada en el Estado de Pago mas proximo o en su defecto en
el Ultimo Estado de Pago, (Articulo 86 D.S. 236/2002 de V. y U. que corresponda aplicar),
ademds de las multas seficladas en el punto N° 9 - N° 28 de las Bases Adminisirativas
Especiales y en los art. 59, 77, 86, 87 y 94 y toda otra disposicion del D.5. N° 236/2002, de V.
y U. Si se produjere un atraso en la ejecucion de las obras, el confratista estara obligado a
tomar las medidas pertinentes para recuperar dicho atraso, dentro de un plazo maximo
de 15 dias corridos, sin perjuicio de justificar dichos atrasos a la LT.0. y de la aplicacion de
las multas estipuladas en el Art. 59 del D.S. 236/2002 (V. y U.) y sus modificaciones, en
relacion con el punto ¢ de las BLALE

5. GARANTIAS DEL CONTRATO: Seran las establecidas en el punto 14 de las Bases
Administrativas Especiales v en el Art. N° 50 del D.S. N° 236/02 de V. y U. previo a la
suscripcion del presente Contrato, el Contratista deberd enfregar una Boleta bancaria de
garantia por una suma equivalente a un 3% del monto del Confrato, para responder por
el oporfuno y total cumplimiento del Contrato Para garantizar el oportuno y total
cumplimiento del contrato de la Obra “EJECUCION DE OBRAS DEL 25° LLAMADO
PROGRAMA DE PAVIMENTACION PARTICIPATIVA COMUNAS DE FREIRE, GORBEA, LONCOCHE,
VILLARRICA, PUCON Y MELIPEUCO, DE LA REGION DE LA ARAUCANIA", I.D. N° 712307-8-LR16,
extendida a nombre del SERVIU Regidn de la Araucania, Rut 6§1.821.000-6, tomada por un
plazo que exceda o lo menos 30 dias del término de las obras y deberd mantenerse
vigente hasta que sea canjeada por una boleta equivalente al 3% del monto total del
Contrato, seqin lo indicado en el Art. N° 126 del D.S. N® 236/02 de V. y U., parc "Garantizar
el buen comportamiento de las obras y su buena ejecucion” que deberd ser fomada por
uh plazo de 2 afos desde la fecha de término de las obras [Punfo 33 de los Bases
Administrativas Especiales).

Ademas el Confratfista debera presentar antes de suscribir el
Contrato una Péliza de Seguro equivalente al 3% del monto del Contrato, la que debera
permanecer vigente hasta la suscripcion del Acta de Recepcion de las Obras, segun o
seficlado en el Art. N° 51 del D.S. N° 236/02 de V. y U. (Punto 14 de las Bases Administrativas
Especiales).

7. PROFESIONAL RESIDENTE Y AUTOCONIROL: Estos profesionales deberan estar
confratados bajo el régimen del codigo del frabgjo y se les exigira dedicacion exclusiva
durante la respectiva jornada. Segun lo establecido en el punto 15 de las Bases
Administrativas Especiales lefra a) y b).

8. FORMA DE PAGO: El precio del contrato se cobrard y pagard mediante Estados de
Pago. de acuerdo al Art. N° 114 del D.S. N° 236/2002 de V. y U. y al Punto 27 de las Bases
Administrativas Especiales.

9. PROTOCOUZACION: La presente Resolucion deberd perfeccionarse en el plazo
corespondiente y conforme con el procedimiento establecido en el Arl. N° 46 del D.S. N°
355/76 de V. y U., siendo tados los gastos gue ello genere, de carge del contratista.

10. IMPUTACION: E gasto que imogue el cumplimiento de la presenie Resolucion, se
imputard de la siguiente manera:

Paginc 5de 8




.

Subtifulo 31 item 02 Asignacién 004 Cédigo B.LP 30392974-0 CONSTRUCCION PAVIMENTOS
PARTICIPATIVOS 25° PROCESO, DE LA ARAUCANIA, de la Institucion.
El origen de los fondos es el siguiente:

1847 de fecha 29/03/2016 del SERVIU Regién de la Araucania

OBRA:

COMUNA DE FREIRE

a}l  Fondos Sectoriales Aporte Institucion ano 20146-2017 $ 15.055.688
Fondos Municipales segun Decreto Alcaldicio Exento N° 296 de fechao

b} 02/03/2016, que aprueba Convenio Ad - Referendum de fecha $1.810.568
05/02/2016

c)  Aporte Comité $0
Aporte  Adicional  Municipal  Voluntario, segun  Convenio  Ad

d)  Referendum de fecha 05/02/2016 aprobado por Resolucién Exenta N° $0
1847 de fecha 29/03/2016 del SERVIU Region de la Araucania

SUB-TOTAL $16.866.254

COMUNA DE GORBEA

a)  Fondos Sectoriales Aportfe Institucion afo 2016-2017 $ 128.036.560
Fondos Municipales segun Decreto Alcaldicio Exento N° 183 de fecha

b)  25/02/2016, que aprueba Convenio Ad - Referendum de fecha $0
09/02/2016.

C) Aporte Comité $0
Aporte  Adicional  Municipal  Voluntario, segun Convenio Ad

d)  Referendum de fecha 09/02/2014 aprobado por Resolucién Exenta N° $0

SUB-TOTAL

COMUNA DE LONCOCHE

$ 128.036.560

a)  Fondos Sectoriales Aporte Institucién afo 2016-2017 $43.233.151
Fondos Municipales seguin Decreto Alcaldicio Exento N° 128 de fecha

b}  22/02/2016, que aprueba Convenio Ad - Reteréndum de fecha $7.674.465
01/02/2016.

c] Aporte Comité 30
Aporte  Adicional  Municipal Voluntario, segin Convenio Ad

d) Referendum de fecha 01/02/2016 aprobado por Resolucion Exenta N° $0
1847 de fecha 29/03/2014 del SERVIU Regién de la Araucanig

SUB-TOTAL $50.907.614

Pagina 4 de 8




COMUNA DE VILLARRICA

al

Fondos Sectoriales Aporte Institucion ano 2016-2017

Fondos Municipales segun Decrefo Exento N° 300 de fecha
12/02/2016, que aprueba Convenio Ad - Referendum de fecha
05/02/2016

Aporte Comité

Aporte Adicional Municipal Volunitario, segin Convenio Ad
Referendum de fecha 05/02/2016 aprobado por Resolucion Exenta N°
1847 de fecha 29/03/2014 del SERVIU Region de la Araucania

$ 104.648.808

$13.204.243

$0

$0

SUB-TOTAL $117.853.051
COMUNA DE PUCON
a) Fondos Sectoriales Aporte Institucion ano 2016-2017 $411.547.654
Foncdos Municioales segin Decreto Exenio N° 623 de fecha
b} 11/03/2016, que aprueba Convenio Ad - Referéndum de fecha $ 63.690.930
- 05/02/2016
c)  Aporte Comite $0
Aporte  Adicional  Municipal  Voluntario, segun  Convenio  Ad
d) Referendum de fecha 05/02/2016 aprobado por Resolucion Exenta N° 30
1847 de fecha 29/03/2016 del SERVIU Regidn de la Araucania
SUB-TOTAL $475.238.584
COMUNA DE MELIPEUCO
a) Fondos Sectoriales Aporte Institucion afo 2016-2017 $ 268.458 455
Fondos Municipales segun Decretc Exento N° %62 de fecha
b) 23/03/2016, gue aprueba Convenio Ad - Referéndum de fecha $ 4.040.282
09/02/2016
c) Aporte Comité 30
Aporte  Adicional  Municipal Voluntario, segun  Convenio  Ad
d) Referendum de fecha 09/02/2016 aprobado por Resolucion Exenta N° $29.579.614
1847 de fecha 29/03/2014 del SERVIU Region de la Araucania
SUB-TOTAL $304.078.351

Pégina 7 de 8




IMPUTACION

IMPUTACION ANO 2016 SUBTITULO 31 ITEM 02 T
| ASIGNACION 004 CODIGO BIP 30392974-0 R

APORTE ADICIONAL MUNICIPAL VOLUNTARIO SEGUN

CONVENIO AD REFERENDUM COMUNA DE MELIPEUCO $  29.579.614 |

IMPUTACION DURANTE EL PRIMER SEMESTRE DEL ANO R
2017 DE ACUERDO A PROGRAMACION FINANCIERA N

TOTAL $1.092.980.418

Se deja constancia que la presente imputacién podra ser modificada de manera de
ajustar la distribucion de los recursos asignados al pago de los contfratos y de acuerdo a
los requerimientos derivados de su ejecucion. conforme a la normativa vy demds
antecedentes que lo rigen.

TOMESE RAZON, ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE Y PUBLIQUESE LA PRESENTE
RESOLUCION EN EL SISTEMA DE INFORMACION DE COMPRAS PUBLICAS
www. mercadopublico.cl.

) CAMPOS BANUS
ARQUITECTO

DIRECTOR (5)
SERVIU REGION DE LA ARAUCANIA

.-“‘“‘

.'Jl' = [JFpy — 24
1., VBT bepie Juridico
\ B ALY )

ranscribir G- /7

, ALORIA REGIONAL DE LA ARAUCANIA (1)
SIRECCION

DEPTO. TECNICO - OF. SEOVU - PROTOCOLIZAR (3)
DEPTO. TECNICO — OF. DE LICITACIONES Y COSTOS
DEPARTAMENTO DE PROGRAMACION Y CONTROL
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
MINISTRO DE FE (1)

OFICINA DE PARTES (1) le

5
4.
5.
6.
/.
8.

Pdging 8 de 8




